INDEX

Aqua miscenda in calice	86	Character imprimatur signū	41
Artificibus infudit deus artem		Character imprimatur in tribus	
pro templo	188	sacramentis	eodem
Authoritas ecclesie	105, 106	Charitas expellit timorē	115, 116
B		Circūcisio fuit sacramētū	13, 14
Baptismus melior cir-		Circūstantiæ peccatorum con-	
B cuncisione	14	fitendæ	134, 135
Baptismi figuræ	24	Cisterciensis ordinis statutum	
Baptismus Iohannis	eodem	de iteranda confessione	138
Baptismus in igne	27	CHRISTVS.	
Baptismus prædixerunt pro-		Non omnes docet vt Zuinglius	
phetæ	28	vult	192
Baptismi institutio	28	Est Samaritanus	8
Baptismus triplex	eodem	Est baptizatus	27
Baptismus quid sit	30	Ter se obtulit	80, 81
Baptismi materia	eodem	Est agnus paschalis	eodem
Baptismi forma	32	Oblatus in cruce	88
Baptismi minister	33	Instituit omnia sacramenta	16
Baptismus Zuinglii non est sa-		Satisfecit pro nobis	163
cramentum	34	Passio eius non in omnibus effi-	
Baptizari quis debet	34, 35	cax	eodem
Baptismi virtus	37, 38, 61	Tulit peccata mundi	ibidem
Baptismi effectus inæqualis	42	Merita passionis suæ distribuit.	
Baptismi ordo & vsus	34, & se.	eodem	
Baptismi tempora antiquitus	57	Christiani non omnes sunt sa-	
Baptismi benedictio	51	cerdotes	192, & seq.
Baptismo ter immergimur	52	Christiani omnes sunt vncti. ibi.	
Baptismi sanctitas	51	Chrisma in duab. vnctionib. 62	
Baptismus paruulorum	34	Chrisma ex oleo & balsamo eo	
Baptismalis vestis	53	Chrisma debet esse consecra-	
Baptismo adfuit patrini	53	tum	64
Benedicere fecundas nup.	218	Claues non fuerunt in veterite	
ALicearii perdidit		stamento	142
C Christum.	102	Claues sunt Ecclesie	113
¶ Vide communio.		Claues sunt plures	143
Candelabrum tēpli signat	194	Claues scientie & potestatis eo.	
Canon missæ	82	Claues remittunt peccata	145
Catechismus in ecclesia	34, 35	¶ Confessio	
Carcerum vsus in templis	196	Fuit in lege naturæ	111
Cælum quomodo fuit clausum		Fuit semper interna ab initio eo.	
142		Fuit in lege Moyfi	eodem
Cæremoniæ ve. le. partū ma. 16.		Sancti Iohannis vsu	122

TOMI IIII

Publica quæ fuerit	121	Quando confirmatio sit præc.	74
Priuata fuit ante publicam eod.		Quomō excellit baptismum	74
Confessio Christianorū nō con-		Confirmatio nō cōfirmatur	175
tempū dicatur auricul.	123	Cochleus fundate scripsit pro	
Confessio instituta a Christ.	123	cōmuniōe vnus speciei	108
Probatur ex Ioanne, Iacobo &		Columba super Christo nō fuit	
Luca.	124	sacramentum	18
Probatur ex figuris	125	Concilium tenemur obedire	102
Probatur ex cōcilio & pa.	126	103	
Fiat de omnibus mortalib.	129	Cōmuniō scōrū qd̄ sit	112, 113
Et de manifestis	eodem	Cōmuniō sub vtraque specie.	
Confessio fiat deliberate	129	Tractatur ad longum a fol.	97
Fiat scrutinium conscientie eo.		vsque ad fol.	106
Sit amara	130	Cur olim fuerit permissa	98
Sit humilis	eodem	Cur vna species præcepta	98
Integra	eodem	Nulla suspicio mala in hoc præ-	
Bis fiat in quadagesima	132	cepto	104
Non differatur	133	Vna species n̄ ē cōtra scripturas	
In vltimo vitæ periculosa eodē.		104 Cur in missa sumitur vtra-	
Si fiat statim post peccatum sa-		que species	107
lubris	134	Concilium Constantien. & Basi-	
Quando quis tenetur confi. eo.		lien. prohibuerūt ne vtraq; spe-	
Confessio circumstantiarum eo.		cies detur laicis	104, 105
Confessionis sigillum	137, 142	Decretū Cōstāt. renarratur	105
Quando sit reiteranda	eod.	Cōtritiō incipit a timore	115, 116
Quid prodest confiteri prius cō-		Crux sancta expellit diabo.	175
fessum	140	Ei opera augentur	
Obticere aliquid in confessione		D cum tempore	122
malum	141	Diacon ^o pot̄ p̄dicare	18;
An catholici iam vereantur cō-		ibidem	
fiteri in ciuitatib. Lut.	140	Diaconi officium	
Monastici prolixè cōstitūt	128	Ordinatio siue forma	
Confessio venialium bona eod.		Figura eius quæ præcessit ibid.	
¶ Confirmatio.		Officio illo vsus Christus	
Est instituta a Christo	62	Articuli prælecti ordinandis	
Forma confirmandi	67	Diaconi castitatem vouent	
Articuli ante confirma. eodem.		Disputare de fide coram plebe	
Effectus & virtus sacramen.	67	malum	101
Confirmatio est sacrament.	68.	Diuortium cōiugū	243, 218. per.
Confirmant solum episcopi eo.		totum Vide matrimonium.	
Olim in ea dabatur spiritus san-		Doctrina spirit ^o est interna	193
ctus visibiliter	67	Dubitare de absolutione aliquā	
Instituto huius sacramenti	73	do est malum	138